

Zebitz Holding ApS

Søvangsparken 59
5300 Kerteminde
CVR-nr. 28977107

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.05.2017

Dirigent

Navn: Anne Mette Løgstrup Zebitz

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Zebitz Holding ApS
Søvangsparken 59
5300 Kerteminde

CVR-nr.: 28977107
Hjemsted: Kerteminde
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Anne Mette Løgstrup Zebitz

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 67 t.kr., hvilket ledelsen vurderer som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	66.753	71
Årets resultat	66.753	71
Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret	103.400	101
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	(36.647)	(30)
	66.753	71

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		327.368	362
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>327.368</u>	<u>362</u>
Anlægsaktiver		<u>327.368</u>	<u>362</u>
Aktiver		<u>327.368</u>	<u>362</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		98.968	136
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>101</u>
Egenkapital		<u>327.368</u>	<u>362</u>
Passiver		<u>327.368</u>	<u>362</u>

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	135.615	101.200	361.815
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	(36.647)	103.400	66.753
Egenkapital ultimo	125.000	98.968	103.400	327.368

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	125.000
Kostpris ultimo	125.000
Opskrivninger primo	236.815
Andel af årets resultat	66.753
Udbytte	(101.200)
Opskrivninger ultimo	202.368
Regnskabsmæssig værdi ultimo	327.368

På den ordinære generalforsamling i den associerede virksomhed foreslås udloddet 310 t.kr. i udbytte.

Bentzen Holding ApS' andel af det forventede udbytte indgår pr. 31.12.2016 i den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i associerede virksomheder.
